Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА

ПРИКАЗ

От 25.032020 г. Санкт-Петербург № 37

О внесении изменений
*в приказ от 18.03.2020 г. № 33

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 24.03.2020 г. №156

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 18.03.2020 г. № 33 «Об организации контактной работы обучающихся
и педагогических работников в электронной информационно-образовательной среде»
следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«По специальностям среднего профессионального образования с 26.03.2020 г. по 12.04.2020
г.:
Гостиничный сервис
Дизайн

.Коммерция
Конструирование, моделирование и технология изделий из кожи
Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
Реклама
Реставрация
Стилистика и искусство визажа
Страховое дело
Финансы
Экономика и бухгалтерский учет

Первый проректор,
проректор по учебной работе А.Е. Рудин